
2.0 Multimediální reproduktor
R25BT

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
1. Přečtěte si tyto pokyny - Před uvedením tohoto výrobku do provozu si přečtěte všechny bezpečnostní a provozní 
pokyny.
2. Ponechejte si tyto pokyny - Bezpečnostní a provozní pokyny by měly být uchovány pro budoucí použití.
3. Dbejte na všechna varování - Všechna varování na spotřebiči a v návodu k obsluze je třeba dodržovat.
4. Dodržujte všechny pokyny - Dodržujte všechny pokyny k obsluze a použití.
5. Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody - Spotřebič by neměl být používán v blízkosti vody nebo vlhkosti - 
například ve vlhkém sklepě nebo v blízkosti bazénu a podobně.
6. Čistěte pouze suchým hadříkem.
7. Nezakrývejte žádné větrací otvory. Instalujte v souladu s pokyny výrobce.
8. Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, tepelné registry, kamna nebo jiná zařízení (včetně 
zesilovačů), která produkují teplo.
9. Neporušujte bezpečnostní účel polarizované nebo uzemňovací zástrčky. Polarizovaná zástrčka má dvě lopatky, 
přičemž jedna je širší než druhá. Uzemňovací zástrčka má dva břity a třetí uzemňovací kolík. Široká čepel nebo 
třetí hrot slouží k vaší bezpečnosti. Pokud dodaná zástrčka nepasuje do vaší zásuvky, požádejte elektrikáře o 
výměnu zastaralé zásuvky.
10. Chraňte napájecí kabel před pošlapáním nebo přiskřípnutím, zejména na zástrčkách, 
zásuvkách a v místě, kde vycházejí ze zařízení.
11. Používejte pouze příslušenství/příslušenství určené výrobcem.
12. Používejte pouze s vozíkem, stojanem, stativem, držákem nebo stolem specifikovaným výrobcem nebo 
prodávaným s tímto zařízením. Při používání vozíku nebo stojanu buďte při přesunu vozíku/zařízení 
opatrní, abyste zabránili zranění při převrácení.

13. Odpojte zařízení během bouřky nebo pokud jej delší dobu nepoužíváte.
14. Veškerý servis svěřte kvalifikovanému personálu. Servis je vyžadován, pokud je zařízení jakýmkoli způsobem 
poškozeno, například je poškozený napájecí kabel nebo zástrčka, došlo k rozlití kapaliny nebo do zařízení spadly 
předměty vystavené dešti nebo vlhkosti, nefunguje normálně nebo bylo upustil.
15. Neinstalujte toto zařízení do stísněného nebo vestavěného prostoru, jako je pouzdro na knihy nebo podobná 
jednotka, a udržujte dobře větrané podmínky. Větrání by nemělo být omezeno zakrytím větracích otvorů předměty, 
jako jsou noviny, ubrusy, závěsy atd.
16. VAROVÁNÍ: Abyste snížili riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte toto zařízení dešti nebo 
vlhkosti. Přístroj nesmí být vystaven kapající nebo stříkající vodě a na přístroj nesmí být umístěny předměty naplněné 
tekutinami, jako jsou vázy.
17. VAROVÁNÍ: Síťová zástrčka se používá jako odpojovací zařízení, odpojovací zařízení musí zůstat snadno 
použitelné.

18.
tak, že nevyžaduje bezpečnostní připojení k elektrickému uzemnění.

Toto zařízení je elektrický spotřebič třídy II nebo s dvojitou izolací. Byl navržen v takovém

19. Zařízení se smí používat při teplotě okolí nejvýše 35 stupňů Celsia.

Tento blesk se symbolem šipky v rovnostranném 
trojúhelníku má uživatele upozornit na přítomnost 
neizolovaného „nebezpečného napětí“ v krytu výrobku, 
které může mít dostatečnou velikost, aby představovalo 
riziko úrazu elektrickým proudem.

Varování: Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, neodstraňujte kryt (nebo zadní část), protože uvnitř nejsou žádné části, které by mohl 

opravovat uživatel. Servis svěřte kvalifikovanému personálu.

Vykřičník v rovnostranném trojúhelníku má uživatele upozornit na přítomnost důležitých

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


návod k obsluze a údržbě v literatuře doprovázející spotřebič.
Varování: Změny nebo úpravy této jednotky, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, by 
mohly zrušit oprávnění uživatele provozovat zařízení.

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno v souladu s limity pro digitální zařízení třídy B podle části 15 
pravidel FCC. Tato omezení jsou navržena tak, aby poskytovala přiměřenou ochranu před škodlivým rušením při 
instalaci v obytných prostorách. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a 
pokud není nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé rušení rádiové komunikace.

Neexistuje však žádná záruka, že při konkrétní instalaci nedojde k rušení. Pokud toto zařízení 
způsobuje škodlivé rušení příjmu rádia nebo televize, což lze určit vypnutím a zapnutím zařízení, 
uživateli se doporučuje pokusit se rušení napravit jedním nebo více z následujících opatření:

- Přeorientujte nebo přemístěte přijímací anténu.

- Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
- Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ve kterém je připojen přijímač.
- Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rádiového/televizního technika.

Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Operace podléhá následujícím dvěma podmínkám:
(1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
(2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 
provoz.

Aby byla zajištěna shoda s pokyny FCC pro vystavení vysokofrekvenčnímu záření, toto zařízení by mělo být instalováno a 

provozováno s minimální vzdáleností mezi 20 cm od zářiče vašeho těla: Používejte pouze dodanou anténu.



Popis výrobku

Pasivní reproduktor Aktivní reproduktor

Duální audio kabel RCA na duální RCA

Zvukový kabel 3,5 mm na duální RCA

Propojovací kabel

Zahrnuté položky

1 x sada reproduktorů

1 x propojovací kabel
1 x Dual RCA to Dual RCAAudio kabel 1 x 
3,5 mm na Dual RCAAudio kabel

1 x návod k použití
Před prvním použitím multimediálního reproduktoru 2.0 zkontrolujte obsah balení, abyste se ujistili, že všechny části nejsou 

viditelně poškozené.

Průvodce konektivitou a provozem

Audio kabel



Propojovací kabel

1. Umístěte reproduktory symetricky k posluchačům na vzdálenost nejméně 1 m. Dodržujte odstup ve vzdálenosti

nejméně 20-30 cm mezi portovou trubkou na zadním panelu a zdí nebo jinými předměty.
2. Připojte aktivní a pasivní reproduktor pomocí přiloženého propojovacího kabelu (zlatý kabel k červenému 
vodiči a stříbrný kabel k černému).
3. Zvukový kabel zapojte do zvukového vstupu na zadním panelu a druhý konec do výstupního portu počítače, 
MP3 atd.
4. Zapojte napájecí kabel do zásuvky.
5. Nastavte knoflíky hlasitosti na minimum, otáčejte vypínačem na zadní straně aktivního reproduktoru, 
kontrolka LED se rozsvítí zeleně.
6. Přehrávejte zvuk na připojeném zařízení a upravte hlavní hlasitost/základnu/výšky na požadovanou úroveň.

Režim Bluetooth
1. Zapněte v telefonu (zařízení) Bluetooth a vyhledejte další aktivní zařízení Bluetooth.
2. Vyberte „1byone BS013“ ze seznamu nalezených zařízení ve vašem smartphonu a zadejte „0000“, pokud je 

vyžadováno heslo.

3. Při úspěšném spárování uslyšíte „ding“, můžete z reproduktoru přehrávat hudbu ze smartphonu nebo 
jiného zařízení Bluetooth.
Poznámka: Po zapnutí reproduktor automaticky vyhledá zařízení Bluetooth a připojí jej, pokud je zařízení 
spárováno dříve. Pokud nemůže najít spárované zařízení, automaticky přejde do režimu párování. Před 
spárováním reproduktoru aktivujte funkci Bluetooth.

Specifikace
Výstupní výkon: 21 W x 2

Napájecí napětí: 120V ~ 60Hz 0,6A 

Reproduktorové jednotky:

Basový reproduktor: 4 ”4Ω

Tweeter: 1 ”8Ω
IFfrekvenční odezva: 20Hz ~ 20KHz
Rozměry (Š x H x V): 156 x 213 x 280 mm (6,14 x 8,39 x 11,02 palce) 
Hmotnost: 4,95 kg

Likvidace

V žádném případě nevyhazujte spotřebič do běžného domovního odpadu. Tento 
výrobek podléhá ustanovením evropské směrnice 2012/19/EU.

Zlikvidujte spotřebič prostřednictvím schválené společnosti pro likvidaci odpadu nebo vašeho komunálního odpadu. Dodržujte 

aktuálně platné předpisy.

Pokud potřebujete další informace, obraťte se na své středisko pro likvidaci odpadu.

Obal spotřebiče je vyroben z ekologického materiálu a lze jej zlikvidovat ve vašem místním 
recyklačním závodě.


